

číslo rámcové smlouvy	H24-00003	
Číslo dílčí objednávky Objednatele	2001/00000/24/4	
Číslo investiční akce Objednatele	1/1/S12/00	
Objednatel	název	Pražská vodohospodářská společnost a.s.
	sídlo	Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6
	IČO	25656112
Kontaktní osoba Objednatele	jméno a funkce	
	e-mail	
	telefon	
Prostřednictvím:	název	POHL cz, a.s.
	sídlo	Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky
	IČO	25606468
kontaktní osoba	jméno a funkce	
	e-mail	
	telefon	
Zhotovitel	název	Pražské služby, a.s.
	sídlo	Pod Šancemi 444/1; 190 00 Praha 9
	IČO	60194120
kontaktní osoba Zhotovitele	jméno a funkce	
	e-mail	
	telefon	
název	Rekonstrukce kanalizace, ul. Ke Koh-i-nooru, Plzeňská – dopravní značení	
místo provádění prací	Plzeňská u křižovatky Ke Koh-i-nooru, Praha 5	
termín plnění	21.10.2024 – 22.4.2025	
předmět plnění/specifikace požadavku	Dopravní opatření, pronájem dopravního značení	
cena celkem (Kč bez DPH)	185 008,00 Kč bez DPH	

Příloha: cenová nabídka

podpis: objednatel

podpis: zhotovitel

Cenová nabídka

Pronájem DZ na 184 dní v termínu 21.10.2024 - 22.4.2025						
Položka	Dnů	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	
pronájem DZ, základní velikost, tř. R1	184	19	ks	10	34 960,00 Kč	
pronájem DZ, 1000 x 1500, tř. R1	184	5	ks	24	22 080,00 Kč	
pronájem podstavce včetně nosiče	184	21	ks	8	30 912,00 Kč	
pronájem vodící desky Z 4	184	13	ks	11	26 312,00 Kč	
pronájem podstavce bez nosiče	184	13	ks	3	7 176,00 Kč	
pronájem světelné soupravy 3x světlo vč. baterie	184	1	ks	273	50 232,00 Kč	
osazení, montáž základní DZ		19	ks	48	912,00 Kč	
osazení, montáž DZ o rozm. 1000 x 1500		5	ks	143	715,00 Kč	
osazení, montáž podstavce včetně nosiče		21	ks	18	378,00 Kč	
osazení, montáž vodící desky Z4		13	ks	48	624,00 Kč	
osazení, montáž podstavce bez nosiče		13	ks	12	156,00 Kč	
osazení, montáž světelné soupravy 3x světlo vč. bat.		1	ks	538	538,00 Kč	
výroba textu na DZ E 3 do vel. 500 x 150mm		1	ks	278	278,00 Kč	
výroba textu na DZ E 13 do vel. 500 x 500mm		3	ks	514	1 542,00 Kč	
výroba textu na DZ IP 22 vel. 1000 x 1500mm		3	ks	1106	3 318,00 Kč	
demontáž, odstranění základní DZ		19	ks	48	912,00 Kč	
demontáž, odstranění DZ o rozm. 1000 x 1500		5	ks	143	715,00 Kč	
demontáž, odstranění podstavce včetně nosiče		21	ks	18	378,00 Kč	
demontáž, odstranění vodící desky Z4		13	ks	48	624,00 Kč	
demontáž, odstranění podstavce bez nosiče		13	ks	12	156,00 Kč	
osazení, montáž světelné soupravy 3x světlo vč. bat.		1	ks	538	538,00 Kč	
doprava po Praze při instalaci DIO - pásmo do 20km		1	vozidla	776	776,00 Kč	
doprava po Praze při deinstalaci DIO - pásmo do 20km		1	vozidlo	776	776,00 Kč	
Dopravní opatření " Rekonstrukce kanalizace, ul. Plzeňská "					185 008,00 Kč	
celkem bez DPH					Kč	